

# «СЫРДАРИЯ» УНИВЕРСИТЕТИ

Бекітемін


«Сырдария» университетінің  
Ғылым істері және халықаралық  
байланыстар жөніндегі проректоры PhD  
Б.Қ. Тасмурзаев  
2018 жыл




## ЖАС ҒАЛЫМДАР КЕҢЕСІНІҢ 2018-2019 ОҚУ ЖЫЛЫНА ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

№	Жұмыс атаулары	Жауапты тұлға	Орындалу мерзімі	Жұмыс мазмұны	Ескерту
1	Сырдария университетінің «Жас ғалымдар Кеңесі туралы ережесін» бекіту. Жас ғалымдар Кеңесінің жаңа құрамын жасақтау.	Жас ғалымдар Кеңесі және мүшелері	Қыркүйек, 2018 жыл	Факультет декандары мен кафедра меңгерушілерінің ұсыныстарын ескере отырып, 2018-2019 оқу жылына жұмыс жоспарын бекіту	
2	2018-2019 оқу жылына жұмыс жоспарын бекіту	Университет ғалымдары ЖҒК басшылық құрамы және мүшелері	Қазан, 2018 жыл	Университет ғалымдарымен өзекті мәселелер талқылау (20 жылдық мерей той)	
3	Университеттің жас ғалымдарының ғылыми іскерліктерін рейтингілі журналдарда мақалаларды жариялау арқылы дамытып ынталандыру	Жас ғалымдар кеңесі және мүшелері	2018-2019 оқу жылы	Рейтингілі журналдарда мақалаларды көпшілік жарияланымдары	
4	«Ұлттық білім беру жүйесінің өзекті мәселелері: басымдықтары, даму болашағы» атты Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция жұмысын ұйымдастыру	Жас ғалымдар кеңесі және мүшелері	Қараша 2018жыл	Рухани жаңғыру: Жаһандық даму үдерісіндегі білім, ғылым және саналы тәрбие» атты Халықаралық конференция ұйымдастыру	
5	«ZIAT» Ғылыми-әдістемелік орталығы тарапынан ұйымдастырылатын республикалық байқауларға білім алушыларды қатыстыру	Жас ғалымдар кеңесі және мүшелері	2018-2019 оқу жылы	Ұйымдастырылатын байқауға ғылыми жоба дайындау барысында студенттерге жетекшілік ету	
6	2019 жыл - жалынды жастар жылы! (Дөңгелек үстел)	Жас ғалымдар кеңесі және мүшелері	Ақпан, 2019	Жастарымыздың жоғары білім алудың қолжетімділігі мен сапасын арттыру	
7	Жас ғалымдардың халықаралық және отандық қорлардың, мемлекет бюджетінен қамтамасыз етілетін конкурстарына қатысуға жұмылдыру.	Жас ғалымдар кеңесі және мүшелері	2018-2019 оқу жылы	ҚР министрліктері мемлекеттік шәкіртақыға, жобаларға, гранттарға жариялаған конкурстарға жас ғалымдардың қатысуын белсендіру	

8	«Жас ғалым-2019» университет ішілік жас ғалымдар арасында ғылыми жобалар сайысын ұйымдастыру	Жас ғалымдар кеңесі және мүшелері	Наурыз 2019 жыл	Жас ғалымдар арасында ғылыми жобалар сайысының жеңімпаздырын республикалық конкурстка жіберу	
9	Дарынды және талантты мектеп оқушыларын анықтау және қолдау мақсатында аймақтық оқушылардың пәнаралық олимпиадасын өткізу.	Жас ғалымдар кеңесі және мүшелері	Сәуір 2019 жыл	Мектеп оқушыларының ғылыми жобаларына жетекшілік ету.	
10	Заман талабына сай педагогикалық кадрларды дайындаудағы жаңаша технологиялар» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция ұйымдастыру	Жас ғалымдар кеңесі және мүшелері	Сәуір 2019 жыл	«Заман талабына сай педагогикалық кадрларды дайындаудағы жаңаша технологиялар» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияда баяндамалар жасау	
11	Қазақстан мен шетелдерде өткізіліп жатқан ғылыми-техникалық іс-шаралар: ғылыми конференциялар, семинарлар, конкурстар туралы ақпараттар мен толықтыру	Жас ғалымдар кеңесі және мүшелері	2018-2019 оқу жылы	Ғылыми конференциялар, семинарлар, конкурстар туралы ақпараттарды ЖҒК мүшелеріне және университет профессор – оқытушылар құрамына хабарлау	
12	Республикалық және халықаралық конференцияларға қатысып, жүлделі орындарды иеленген жас ғалымдарды марапатқа ұсыну	Жас ғалымдар кеңесі және мүшелері	2018-2019 оқу жылы	Жас ғалымдардың ұйымшылдығын арттыру, сергіту мақсатында ұйымдастыру.	
13	Жас ғалымдар кеңесінің жұмысын қорытындылау	Жас ғалымдар кеңесі және мүшелері	Маусым 2019 жыл	Әр факультеттің ЖҒК жауапты мүшелері жұмыстарын қорытындылап есеп өткізуі	

ЖҒК төрағасы: 

ғ.м. оқытушы Н.С. Аманбаев

Хатшы: 

ғ.м. оқытушы Б.Д. Исабеков